

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 21.03.2024r. - Zamawiający udziela następujących odpowiedzi :

**Pytanie :** *Czy do wyceny każdej koszulki t-shirt należy doliczyć jedną sztukę haftowanej odznaki ?*

**Odpowiedź Zamawiającego :** **TAK** - do wyceny każdej koszulki t-shirt należy doliczyć jedną sztukę haftowanej odznaki.

**Pytanie :** *Czy buty zarówno krótkie jak i długie mają posiadać system membran paroprzepuszczalnych ? Buty krótkie które zamieścili Państwo na zdjęciu nie posiadają takowych ? Z dwóch reprezentowanych butów w specyfikacji tylko długie mogą mieć omawianą membranę.*

**Odpowiedź Zamawiającego :** **W butach z tzw. niską cholewką dopuszcza się brak membrany paroprzepuszczalnej .**